Municipio de Tantoyuca
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Economica (por Tipo de Gasto)

del 1 de enero al 31 de mayo de 2025

CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente $203,782,526.49

$350,352,538.49
$102,767,649.34
Pensiones y Jubilaciones -

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos

Participaciones =

$55,269,223.15
$-25,464,626.11
$16,771,643.16

$259,051,749.64
$324,887,912.38
$119,639,292.50

$88,476,007.90
$34,156,440.43
$9,853,258.04

$88,170,952.38
$34,156,440.43
$9,853,258.04

$170,575,741.75
$290,731,471.95)
$109,686,034.46

Total del Gasto $656,902,714.32

$46,576,240.20 $703,478,954.52 $132,485,706.37

$132,180,650.85

$570,993,248.16
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